
Ten pakiet PDF zawiera kilka połączonych plików.

Firma Adobe do pracy z dokumentami znajdującymi się w pakiecie PDF, zaleca stosowanie 
programu Adobe Reader lub Adobe Acrobat w wersji 8 lub nowszej. Aktualizacja programu 
do najnowszej wersji, umożliwia:  

•  Efektywne, zintegrowane wyświetlanie plików PDF 

•  Łatwe drukowanie 

•  Szybkie wyszukiwanie 

Nie masz jeszcze najnowszej wersji programu Adobe Reader?  

Kliknij tutaj i pobierz najnowszą wersję programu Adobe Reader

Jeśli masz już zainstalowany program Adobe Reader 8, 
kliknij na plik w tym pakiecie PDF i zapoznaj się z jego treścią.

http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2_allversions.html




UCHWAŁA NR LI/362/2010  


RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  


z dnia 27 stycznia 2010 r.  


 


w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko 


 


Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,


poz.1591; z późn.zm.), art.211, art.212 ust.1 pkt 1-5, art.214 pkt 1, art.215, art.217, art.218, art.235, art.236 ustawy


z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art.121 ust.4, ust.7 i ust.9 


ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 


poz.1241), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 


§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.062.786 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 


uchwały. 


2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 839.200 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 


w tym: 


3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.958.992 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 


w tym: 


§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały: 


§ 3. W § 8. Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko dokonuje się następujących zmian: 


§ 4. Załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku, do Uchwały Budżetowej na 


rok 2010 Gminy Brzesko - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  


§ 5. Załącznik Nr 7 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku,


do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 


§ 6. Załącznik Nr 8 – Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, do Uchwały Budżetowej na 


rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  


§ 7. Załącznik Nr 8a - Wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 


Europejskiej, oraz z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 


członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 


zwrotowi, pochodzących z zagranicy, do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak 


Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  


§ 8. Załącznik Nr 9 – Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2009 – 2022, do Uchwały Budżetowej na 


rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  


§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  


§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 


Małopolskiego.  


1) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 839.200 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 


uchwały 


1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 409.006 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,


2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 2.549.986 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 


uchwały. 


1) zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 57.006 zł., tj. z kwoty 20.149.502 zł. do kwoty 20.206.508 zł., 


który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 


a) zaciąganych kredytów w kwocie 19.149.502 zł.,


b) sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 1.000.000 zł.,


c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 


terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 


ubiegłych w kwocie 57.006 zł. 


2) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 57.006 zł., tj. z kwoty 23.640.252 zł. do kwoty 23.697.258 zł.


3) stan budżetu wynosi: 


a) plan dochodów: 88.693.233 zł.


b) plan wydatków: 108.899.741 zł.


c) deficyt budżetu: -20.206.508 zł.


d) przychody budżetu: 23.697.258 zł.


e) rozchody budżetu: 3.490.750 zł.


1) w ust.1 dodaje się punkt 2) o brzmieniu: 


„ 2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 


Europejskiej, oraz z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 


państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 


środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy – jak załącznik Nr 8a. ”  


2) ust.2 otrzymuje brzmienie: 


„ 2. Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 


wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku Nr 


8 i załączniku Nr 8a . ”  


Przewodniczący Rady Miejskiej


w Brzesku  


 


mgr Krzysztof Ojczyk 


 


Załącznik nr 1  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik1.pdf


 


Plan dochodów budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 2  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik2.pdf


 


Plan wydatków budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 2.1  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik2.1.pdf


 


Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 2.2  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik2.2.pdf


 


Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 3  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik3.pdf


 


Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku 


Załącznik nr 4  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik4.pdf


 


Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku 


Załącznik nr 5  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik5.pdf


 


Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 


Załącznik nr 6  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik6.pdf


 


Wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz 


niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 


Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 


pochodzących z zagranicy 


Załącznik nr 7  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik7.pdf


 


PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY BRZESKO W LATACH 2009 - 2022 


ID: BTNDQ-AOQMO-ALPCU-EQLWN-CDJNK. Podpisany. Strona 1 / 4







UCHWAŁA NR LI/362/2010  


RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  


z dnia 27 stycznia 2010 r.  


 


w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko 


 


Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,


poz.1591; z późn.zm.), art.211, art.212 ust.1 pkt 1-5, art.214 pkt 1, art.215, art.217, art.218, art.235, art.236 ustawy


z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art.121 ust.4, ust.7 i ust.9 


ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 


poz.1241), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 


§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.062.786 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 


uchwały. 


2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 839.200 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 


w tym: 


3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.958.992 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 


w tym: 


§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały: 


§ 3. W § 8. Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko dokonuje się następujących zmian: 


§ 4. Załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku, do Uchwały Budżetowej na 


rok 2010 Gminy Brzesko - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  


§ 5. Załącznik Nr 7 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku,


do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 


§ 6. Załącznik Nr 8 – Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, do Uchwały Budżetowej na 


rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  


§ 7. Załącznik Nr 8a - Wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 


Europejskiej, oraz z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 


członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 


zwrotowi, pochodzących z zagranicy, do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak 


Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  


§ 8. Załącznik Nr 9 – Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2009 – 2022, do Uchwały Budżetowej na 


rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  


§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  


§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 


Małopolskiego.  


1) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 839.200 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 


uchwały 


1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 409.006 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,


2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 2.549.986 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 


uchwały. 


1) zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 57.006 zł., tj. z kwoty 20.149.502 zł. do kwoty 20.206.508 zł., 


który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 


a) zaciąganych kredytów w kwocie 19.149.502 zł.,


b) sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 1.000.000 zł.,


c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 


terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 


ubiegłych w kwocie 57.006 zł. 


2) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 57.006 zł., tj. z kwoty 23.640.252 zł. do kwoty 23.697.258 zł.


3) stan budżetu wynosi: 


a) plan dochodów: 88.693.233 zł.


b) plan wydatków: 108.899.741 zł.


c) deficyt budżetu: -20.206.508 zł.


d) przychody budżetu: 23.697.258 zł.


e) rozchody budżetu: 3.490.750 zł.


1) w ust.1 dodaje się punkt 2) o brzmieniu: 


„ 2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 


Europejskiej, oraz z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 


państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 


środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy – jak załącznik Nr 8a. ”  


2) ust.2 otrzymuje brzmienie: 


„ 2. Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 


wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku Nr 


8 i załączniku Nr 8a . ”  


Przewodniczący Rady Miejskiej


w Brzesku  


 


mgr Krzysztof Ojczyk 


 


Załącznik nr 1  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik1.pdf


 


Plan dochodów budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 2  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik2.pdf


 


Plan wydatków budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 2.1  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik2.1.pdf


 


Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 2.2  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik2.2.pdf


 


Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 3  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik3.pdf


 


Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku 


Załącznik nr 4  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik4.pdf


 


Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku 


Załącznik nr 5  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik5.pdf


 


Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 


Załącznik nr 6  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik6.pdf


 


Wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz 


niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 


Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 


pochodzących z zagranicy 


Załącznik nr 7  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik7.pdf


 


PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY BRZESKO W LATACH 2009 - 2022 


ID: BTNDQ-AOQMO-ALPCU-EQLWN-CDJNK. Podpisany. Strona 2 / 4







UCHWAŁA NR LI/362/2010  


RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  


z dnia 27 stycznia 2010 r.  


 


w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko 


 


Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,


poz.1591; z późn.zm.), art.211, art.212 ust.1 pkt 1-5, art.214 pkt 1, art.215, art.217, art.218, art.235, art.236 ustawy


z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art.121 ust.4, ust.7 i ust.9 


ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 


poz.1241), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 


§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.062.786 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 


uchwały. 


2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 839.200 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 


w tym: 


3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.958.992 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 


w tym: 


§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały: 


§ 3. W § 8. Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko dokonuje się następujących zmian: 


§ 4. Załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku, do Uchwały Budżetowej na 


rok 2010 Gminy Brzesko - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  


§ 5. Załącznik Nr 7 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku,


do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 


§ 6. Załącznik Nr 8 – Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, do Uchwały Budżetowej na 


rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  


§ 7. Załącznik Nr 8a - Wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 


Europejskiej, oraz z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 


członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 


zwrotowi, pochodzących z zagranicy, do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak 


Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  


§ 8. Załącznik Nr 9 – Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2009 – 2022, do Uchwały Budżetowej na 


rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  


§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  


§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 


Małopolskiego.  


1) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 839.200 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 


uchwały 


1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 409.006 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,


2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 2.549.986 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 


uchwały. 


1) zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 57.006 zł., tj. z kwoty 20.149.502 zł. do kwoty 20.206.508 zł., 


który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 


a) zaciąganych kredytów w kwocie 19.149.502 zł.,


b) sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 1.000.000 zł.,


c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 


terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 


ubiegłych w kwocie 57.006 zł. 


2) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 57.006 zł., tj. z kwoty 23.640.252 zł. do kwoty 23.697.258 zł.


3) stan budżetu wynosi: 


a) plan dochodów: 88.693.233 zł.


b) plan wydatków: 108.899.741 zł.


c) deficyt budżetu: -20.206.508 zł.


d) przychody budżetu: 23.697.258 zł.


e) rozchody budżetu: 3.490.750 zł.


1) w ust.1 dodaje się punkt 2) o brzmieniu: 


„ 2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 


Europejskiej, oraz z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 


państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 


środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy – jak załącznik Nr 8a. ”  


2) ust.2 otrzymuje brzmienie: 


„ 2. Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 


wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku Nr 


8 i załączniku Nr 8a . ”  


Przewodniczący Rady Miejskiej


w Brzesku  


 


mgr Krzysztof Ojczyk 


 


Załącznik nr 1  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik1.pdf


 


Plan dochodów budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 2  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik2.pdf


 


Plan wydatków budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 2.1  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik2.1.pdf


 


Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 2.2  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik2.2.pdf


 


Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 3  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik3.pdf


 


Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku 


Załącznik nr 4  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik4.pdf


 


Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku 


Załącznik nr 5  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik5.pdf


 


Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 


Załącznik nr 6  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik6.pdf


 


Wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz 


niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 


Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 


pochodzących z zagranicy 


Załącznik nr 7  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik7.pdf


 


PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY BRZESKO W LATACH 2009 - 2022 


ID: BTNDQ-AOQMO-ALPCU-EQLWN-CDJNK. Podpisany. Strona 3 / 4



file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/95987E09-9EF3-4058-92CD-B3249A3CBF34/Zalacznik1.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/95987E09-9EF3-4058-92CD-B3249A3CBF34/Zalacznik2.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/95987E09-9EF3-4058-92CD-B3249A3CBF34/Zalacznik2.1.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/95987E09-9EF3-4058-92CD-B3249A3CBF34/Zalacznik2.2.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/95987E09-9EF3-4058-92CD-B3249A3CBF34/Zalacznik3.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/95987E09-9EF3-4058-92CD-B3249A3CBF34/Zalacznik4.pdf





UCHWAŁA NR LI/362/2010  


RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  


z dnia 27 stycznia 2010 r.  


 


w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko 


 


Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,


poz.1591; z późn.zm.), art.211, art.212 ust.1 pkt 1-5, art.214 pkt 1, art.215, art.217, art.218, art.235, art.236 ustawy


z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art.121 ust.4, ust.7 i ust.9 


ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 


poz.1241), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 


§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.062.786 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 


uchwały. 


2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 839.200 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 


w tym: 


3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.958.992 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 


w tym: 


§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały: 


§ 3. W § 8. Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko dokonuje się następujących zmian: 


§ 4. Załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku, do Uchwały Budżetowej na 


rok 2010 Gminy Brzesko - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  


§ 5. Załącznik Nr 7 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku,


do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 


§ 6. Załącznik Nr 8 – Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, do Uchwały Budżetowej na 


rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  


§ 7. Załącznik Nr 8a - Wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 


Europejskiej, oraz z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 


członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 


zwrotowi, pochodzących z zagranicy, do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak 


Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  


§ 8. Załącznik Nr 9 – Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2009 – 2022, do Uchwały Budżetowej na 


rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  


§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  


§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 


Małopolskiego.  


1) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 839.200 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 


uchwały 


1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 409.006 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały,


2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 2.549.986 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej 


uchwały. 


1) zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 57.006 zł., tj. z kwoty 20.149.502 zł. do kwoty 20.206.508 zł., 


który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 


a) zaciąganych kredytów w kwocie 19.149.502 zł.,


b) sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 1.000.000 zł.,


c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 


terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 


ubiegłych w kwocie 57.006 zł. 


2) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 57.006 zł., tj. z kwoty 23.640.252 zł. do kwoty 23.697.258 zł.


3) stan budżetu wynosi: 


a) plan dochodów: 88.693.233 zł.


b) plan wydatków: 108.899.741 zł.


c) deficyt budżetu: -20.206.508 zł.


d) przychody budżetu: 23.697.258 zł.


e) rozchody budżetu: 3.490.750 zł.


1) w ust.1 dodaje się punkt 2) o brzmieniu: 


„ 2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 


Europejskiej, oraz z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 


państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 


środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy – jak załącznik Nr 8a. ”  


2) ust.2 otrzymuje brzmienie: 


„ 2. Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 


wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku Nr 


8 i załączniku Nr 8a . ”  


Przewodniczący Rady Miejskiej


w Brzesku  


 


mgr Krzysztof Ojczyk 


 


Załącznik nr 1  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik1.pdf


 


Plan dochodów budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 2  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik2.pdf


 


Plan wydatków budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 2.1  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik2.1.pdf


 


Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 2.2  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik2.2.pdf


 


Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 


Załącznik nr 3  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik3.pdf


 


Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku 


Załącznik nr 4  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik4.pdf


 


Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku 


Załącznik nr 5  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik5.pdf


 


Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 


Załącznik nr 6  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik6.pdf


 


Wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz 


niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 


Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 


pochodzących z zagranicy 


Załącznik nr 7  


do uchwały Nr LI/362/2010 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 27 stycznia 2010 r. 


Zalacznik7.pdf


 


PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY BRZESKO W LATACH 2009 - 2022 


ID: BTNDQ-AOQMO-ALPCU-EQLWN-CDJNK. Podpisany. Strona 4 / 4



file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/95987E09-9EF3-4058-92CD-B3249A3CBF34/Zalacznik5.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/95987E09-9EF3-4058-92CD-B3249A3CBF34/Zalacznik6.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/95987E09-9EF3-4058-92CD-B3249A3CBF34/Zalacznik7.pdf






Dział Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5


600 Transport i ł ączno ść 0 2 062 786
w tym:
a) dochody majątkowe 2 062 786
środki z MRPO 2007 - 2013 2 062 786


OGÓŁEM 0 2 062 786
w tym:
a) dochody bie żące 0 0
   w tym:
  - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
    finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
    pkt 2 i 3 


0 0


b) dochody maj ątkowe 0 2 062 786
   w tym:
  - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
    finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
    pkt 2 i 3 


0 0


Plan dochodów bud żetu Gminy Brzesko na 2010 rok


Nazwa - źródło


Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LI/362/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 27 stycznia 2010 r.





				2010-02-01T12:14:15+0100

		KRZYSZTOF OJCZYK












Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6


1. 600 Transport i ł ączno ść 0 350 000
60016 Drogi publiczne gminne 0 350 000


w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych 350 000
    w tym:
       a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 350 000


2. 801 Oświata i wychowanie 0 57 006
80101 Szkoły podstawowe 0 57 006


w tym:
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
     w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki
     samorządu terytorialnego


57 006


3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 2 000
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 0 2 000


w tym:
(2) dotacje na zadania bieżące 2 000


RAZEM 0 409 006
w tym:
(1) wydatki jednostek bud żetowych 0 350 000
    w tym:
        a) wynagrodzenia i składki od nich naliczan e 0 0
        b) wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych jednostek bud żetowych 0 350 000
(2) dotacje na zadania bie żące 0 2 000
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
    mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w cz ęści zwi ązanej z realizacj ą zadań 
    jednostki samorz ądu terytorialnego


0 57 006


(5) wypłaty z tytułu por ęczeń i gwarancji udzielonych przez jednostk ę 
    samorz ądu terytorialnego, przypadaj ące do spłaty w danym roku 
    bud żetowym


0 0


(6) obsługa długu jednostki samorz ądu terytorialnego 0 0


Plan wydatków bie żących bud żetu Gminy Brzesko na 2010 rok


Załącznik Nr 2.1
do Uchwały Nr LI/362/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 27 stycznia 2010 r.





				2010-02-01T12:14:45+0100

		KRZYSZTOF OJCZYK












Załącznik Nr 2.2
do Uchwały Nr LI/362/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 27 stycznia 2010 r.


Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6


1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 16 700 0
01008 Melioracje wodne 16 700


w tym:
Inwestycje 16 700
- zwiększenie poziomu bezpieczeństwa powodziowego w dolinie rzeki Uszwicy 16 700


2. 600 Transport i ł ączno ść 22 500 125 000
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 22 500 5 000


w tym:
Inwestycje 22 500 5 000
- budowa drogi wojewódzkiej nr 768 Koszyce - Brzesko na odcinku od węzła
  Brzesko do skrzyżowania z drogą gminną nr 250691 (4304006), stanowiącej
  przełożenie dotychczasowej drogi wojewódzkiej nr 768 w związku z budową
  autostrady A-4 Kraków - Tarnów


22 500


- budowa połączenia autostrady A-4 Kraków - Tarnów z drogą wojewódzką
   nr 768 Koszyce - Brzesko w węźle Brzesko - odcinek drogi wojewódzkiej
   nr 768


5 000


60016 Drogi publiczne gminne 0 120 000
w tym:
Inwestycje 120 000
- zagospodarowanie Placu Żwirki i Wigury w Brzesku 120 000


3. 801 Oświata i wychowanie 800 000 2 424 986
80101 Szkoły podstawowe 800 000 2 424 986


w tym:
Inwestycje 800 000 2 424 986
- budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Brzesku - ETAP I 800 000
- budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole
   Podstawowej Nr 3 w Brzesku


2 410 986


- wykonanie ocieplenia i elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Porębie
   Spytkowskiej


14 000


RAZEM 839 200 2 549 986
w tym:
Inwestycje, w tym: 839 200 2 549 986
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
  w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w cz ęści zwi ązanej z realizacj ą zadań 
  jednostki samorz ądu terytorialnego


0 0


Zakupy inwestycyjne, w tym: 0 0
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
  w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w cz ęści zwi ązanej z realizacj ą zadań 
  jednostki samorz ądu terytorialnego


0 0


Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0 0


Plan wydatków maj ątkowych bud żetu Gminy Brzesko na 2010 rok





				2010-02-01T12:15:18+0100

		KRZYSZTOF OJCZYK












Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6


1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 16 700 0
01008 Melioracje wodne 16 700


a) wydatki majątkowe 16 700


2. 600 Transport i ł ączno ść 22 500 475 000
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 22 500 5 000


w tym:
a) wydatki majątkowe 22 500 5 000


60016 Drogi publiczne gminne 0 470 000
a) wydatki bieżące 350 000
b) wydatki majątkowe 120 000


3. 801 Oświata i wychowanie 800 000 2 481 992
80101 Szkoły podstawowe 800 000 2 481 992


w tym:
a) wydatki bieżące 57 006
b) wydatki majątkowe 800 000 2 424 986


4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 2 000
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 0 2 000


w tym:
a) wydatki bieżące 2 000


RAZEM 839 200 2 958 992
w tym:
- wydatki bie żące 0 409 006
- wydatki maj ątkowe 839 200 2 549 986


Plan wydatków bud żetu Gminy Brzesko na 2010 rok


Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LI/362/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 27 stycznia 2010 r.





				2010-02-01T12:15:42+0100

		KRZYSZTOF OJCZYK












Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LI/362/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 27 stycznia 2010 r.


A. DOCHODY 88 693 233
B. WYDATKI (B1 + B2) 108 899 741


wydatki bieżące 77 797 168
wydatki majątkowe 31 102 573


C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -20 206 508


F. FINANSOWANIE (P - R) 20 206 508


P. Przychody bud żetu ogółem 23 697 258


1/ Sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych 1 000 000


2/ Pożyczki 0


3/ Kredyty 21 140 252


4/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 1 557 006
    wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych


R. Rozchody bud żetu ogółem 3 490 750


1/ Spłaty pożyczek 1 490 750
    w tym na:


590 750


    - spłata pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW na zadanie "Rozwój gospodarczy Gminy Brzesko - 900 000
      etap III - budowa kanalizacji"


2/ Wykup obligacji 2 000 000
    - obligacje seria E 2 000 000


Przychody i rozchody bud żetu Gminy Brzesko w 2010 roku


    z tego:


    z tego:


    - spłata pożyczki zaciągniętej od SMZO na zadanie "Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
      Podstawowej w Okocimiu"





				2010-02-01T12:16:10+0100

		KRZYSZTOF OJCZYK












z dnia 27 stycznia 2010 r.


Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z bud żetu dla jednostek sektora dla jednostek spoza
finansów publicznych sektora finansów


publicznych
1 2 3 4 5 6


010 Rolnictwo i łowiectwo 53 300
01008 Melioracje wodne 53 300


dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań inwestycyjnych


53 300


600 Transport i ł ączno ść 390 000
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000


dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań inwestycyjnych


20 000


60014 Drogi publiczne powiatowe 370 000
dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań inwestycyjnych


370 000


801 Oświata i wychowanie 70 000 1 459 000
80104 Przedszkola 70 000 1 231 000


dotacje podmiotowe 1 231 000
dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na zadania 
bieżące własne przekazane w drodze porozumienia


70 000


80110 Gimnazja 228 000
dotacje podmiotowe 228 000


851 Ochrona zdrowia 112 000 285 000
85111 Szpitale ogólne 55 000


dotacje celowe na remonty i realizację zadań w zakresie zapobiegania 
chorobom, realizację programów zdrowotnych i promocję zdrowia


55 000


85149 Programy polityki zdrowotnej 27 000
dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na zadania 
bieżące realizowane w drodze porozumienia


27 000


85153 Zwalczanie narkomanii 15 000
dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom


15 000


85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000 270 000
dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom


270 000


dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom


30 000


Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu Gminy Brzesko w 2010 roku


Załącznik Nr 4
 Uchwały Nr LI/362/2010
Rady Miejskiej w Brzesku







852 Pomoc społeczna 50 000
85295 Pozostała działalno ść 50 000


dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom


50 000


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 837 600
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 897 000


dotacje podmiotowe 897 000
92116 Biblioteki 940 600


dotacje podmiotowe 940 600
926 Kultura fizyczna i sport 750 000


92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 750 000
dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom


750 000


5 006 900
w tym:


3 296 600
1 710 300


w tym:
443 300


70 000


27 000


55 000


1 115 000


- dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
  zadania bieżące własne przekazane w drodze porozumienia
- dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
  zadania bieżące realizowane w drodze porozumienia
- dotacje celowe na remonty i realizację zadań w zakresie
  zapobiegania chorobom, realizację programów zdrowotnych 
  i promocję zdrowia
- dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu
  terytorialnego zlecane innym podmiotom


OGÓŁEM DOTACJE


- dotacje podmiotowe
- dotacje celowe


- dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 
  samorządu terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań
  inwestycyjnych


RAZEM 2 462 900 2 544 000





				2010-02-01T12:16:39+0100

		KRZYSZTOF OJCZYK












Jednostka Okres realizacji Ł ączne nakłady Nakłady Wysoko ść Wysoko ść Wysoko ść Wysoko ść
Lp. Nazwa i cel programu organizacyjna programu finanso we środki własne inne poniesione w wydatków wydatków wydat ków wydatków


realizuj ąca program Bud żet Gminy źródła latach poprzednich w roku 2010 w roku 2011 w roku  2012 w kolejnych latach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12


Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Urząd Miejski
1. Spytkowska z magistralą - ETAP II i III Wydział ITK 2010 - 2012 6 505 528 6 505 528 0 90 528 2 415 000 2 000 000 2 000 000 0


Realizacja ostatniego etapu magistrali wodociągowej Urząd Miejski
2. Bochnia - Brzesko oraz utworzenie sieci wodociągowej Wydział ITK 2008 - 2011 6 826 179 2 312 875 4 513 304 28 011 3 704 786 3 093 382 0 0


na terenie miejscowości Okocim
Stworzenie sieci dróg związanych z działalnością Urząd Miejski


3. żwirowni Wydział ITK 2007 - 2011 44 531 44 531 0 14 531 15 000 15 000 0 0


Budowa połączenia autostrady A-4 Kraków - Tarnów Urząd Miejski
4. z drogą wojewódzką Koszyce - Brzesko w węźle Wydział ITK 2010 - 2011 39 904 39 904 0 0 5 000 34 904 0 0


Brzesko - odcinek drogi wojewódzkiej nr 768
Przebudowa drogi gminnej Jadowniki-Okocim na Urząd Miejski


5. odcinku ul.Dylągówka w Jadownikach i ul.Kasztanki Wydział ITK 2010 - 2012 750 000 750 000 0 0 250 000 250 000 250 000 0
w Okocimiu


Urząd Miejski
6. Zagospodarowanie terenu Dworca PKP w Brzesku Wydział ITK 2010 - 2011 200 000 200 000 0 0 100 000 100 000 0 0


Termomodernizacja budynku Gimnazjum Nr 1 Urząd Miejski
7. w Brzesku Wydział ITK 2005 - 2014 801 135 599 353 201 782 534 278 64 000 64 000 64 000 74 857


Ochrona wód w dorzeczu rzeki Dunajec i Uszwicy RPWiK Sp. z o.o.
8. poprzez uporządkowanie gospodarki ściekowej na w Brzesku 2010 - 2012 33 858 213 11 818 068 22 040 145 0 3 556 070 4 634 696 3 627 302 0


terenie działalności Związku Międzygminnego Wydział ITK
w Brzesku
Budowa Regionalnego Centrum Kulturalno - Urząd Miejski


9. Bibliotecznego w Brzesku Wydział ITK 2007 - 2011 13 895 132 4 059 616 9 835 516 3 992 305 5 723 398 4 179 429 0 0


Urząd Miejski
10. Rewitalizacja Rynku w Brzesku Wydział ITK 2007 - 2011 6 559 086 2 125 254 4 433 832 289 409 1 151 725 684 120 0 0


Budowa Sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą Urząd Miejski
11. techniczną przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Brzesku Wydział ITK 2008 - 2012 5 600 000 4 200 000 1 400 000 110 810 2 410 986 1 400 000 1 678 204 0


Ogółem 75 079 708 32 655 129 42 424 579 5 059 872 19 395 965 16 455 531 7 619 506 74 857


Wydatki zwi ązane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi


Źródła finansowania


Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LI/362/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 27 stycznia 2010 r.





				2010-02-01T12:17:08+0100

		KRZYSZTOF OJCZYK












Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 27 stycznia 2010 r.


Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka organizacyjna Okres realizacji Łączne nakłady Wysoko ść


realizuj ąca program programu finansowe środki z bud żetu środki z bud żetu wydatków
Gminy UE w roku 2011


1 2 3 4 5 6 7 8


1. Partnerski Program Comeniusa Szkoła Podstawowa 2009 - 2011 95 954 0 57 006 28 497
"Uczenie się przez całe życie Comenius" w Porębie Spytkowskiej


Wysoko ść wydatków 
w roku 2010


Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LI/362/2010


Wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej, oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków 
pochodz ących z pomocy udzielanej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 


niepodlegaj ących zwrotowi, pochodz ących z zagranicy





				2010-02-01T12:17:31+0100

		KRZYSZTOF OJCZYK












Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LI/362/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 27 stycznia 2010 r.


w złotych
Lp. Wyszczególnienie 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16


I Dochody bud żetu ogółem 80 892 484 88 693 233 90 529 330 87 823 440 92 165 644 97 238 868 102 372 066 107 458 568 112 702 247 117 644 550 122 977 483 128 114 588 129 395 734 130 689 691
w tym :


1.1 Wpływy z podatków 14 496 384 14 804 000 16 227 642 17 427 375 18 713 887 19 914 285 21 191 277 22 448 625 23 781 182 25 080 012 26 451 230 27 772 722 28 050 449 28 330 954


1.2 Wpływy z opłat 2 276 123 2 500 000 2 697 260 2 768 458 2 842 086 2 895 010 2 949 252 2 994 456 3 037 041 3 069 723 3 102 956 3 121 847 3 153 065 3 184 596


1.3 Dochody z majątku gminy 2 124 599 3 709 859 4 536 501 3 364 397 2 343 124 2 362 914 2 383 095 2 348 582 2 364 299 2 375 000 2 385 806 2 341 365 2 364 779 2 388 426


w tym : dochody ze sprzedaży majątku 1 015 860 2 628 330 3 400 000 2 200 000 1 150 000 1 150 000 1 150 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 050 000 1 060 500 1 071 105


1.4 Udziały we wpływach z podatku dochodowego 17 629 683 18 878 161 20 500 000 21 600 000 22 700 000 23 800 000 24 900 000 26 100 000 27 300 000 28 700 000 30 300 000 32 000 000 32 320 000 32 643 200


1.5 Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 3 036 730 2 749 400 76 983 79 293 81 672 83 305 84 971 86 246 87 539 88 415 89 299 89 746 90 643 91 550


w tym: na inwestycje 2 851 258 2 674 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


1.6 Pozostałe dochody własne 2 829 877 2 731 485 2 690 118 2 729 636 2 813 336 2 855 039 2 915 768 2 963 891 3 007 103 3 042 347 3 077 845 3 099 251 3 130 244 3 161 546


1.7 Subwencja ogólna 25 283 968 25 150 535 27 293 317 29 666 643 32 183 166 34 633 436 37 042 189 39 450 118 41 894 880 43 948 180 46 117 696 48 180 558 48 662 364 49 148 987


1.8 Dotacje z budżetu państwa 10 157 077 9 412 656 9 895 662 10 187 638 10 488 373 10 694 879 10 905 514 11 066 650 11 230 203 11 340 873 11 452 651 11 509 099 11 624 190 11 740 432


w tym: na inwestycje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


1.9 Fundusze pomocowe i inne 3 058 043 8 757 137 6 611 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym: na inwestycje 2 874 862 8 757 137 6 611 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


II Przychody bud żetu 13 431 058 23 697 258 6 234 810 2 542 391 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
w tym :


2.1 Pożyczki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym :
2.1.1 pożyczki zaciągane w związku ze środkami przyrzeczonymi w umowie z 


podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności 
Unii Europejskiej


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2.2 Kredyty bankowe 0 21 140 252 4 734 810 1 042 391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym :
2.2.1 kredyty zaciągane w związku ze środkami przyrzeczonymi w umowie z 


podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności 
Unii Europejskiej


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2.3 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych


2 931 058 1 557 006 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000


2.4 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.5 Przychody z emisji papierów wartościowych 10 500 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym :
2.5.1 papiery wartościowe emitowane w związku ze środkami przyrzeczonymi w 


umowie z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem 
Spójności Unii Europejskiej


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2.6 Przychody z prywatyzacji majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2.7 Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Ogółem pozycja I i II 94 323 542 112 390 491 96 764 140 90 365 831 93 665 644 98 738 868 103 872 066 108 958 568 114 202 247 119 144 550 124 477 483 129 614 588 130 895 734 132 189 691


III Wydatki bud żetu 91 453 202 108 899 741 93 964 140 87 065 831 81 893 714 84 295 463 86 813 144 89 851 604 92 996 410 96 251 285 100 101 336 104 105 389 106 187 497 108 311 247
3.1 Wydatki bieżące 73 171 404 77 797 168 77 508 609 79 446 325 81 829 714 84 284 606 86 813 144 89 851 604 92 996 410 96 251 285 100 101 336 104 105 389 106 187 497 108 311 247


w tym:
3.1.1 koszty obsługi długu z tytułu odsetek i dyskonta od papierów 


wartościowych


1 425 500 2 150 000 3 000 000 3 200 000 3 100 000 2 800 000 2 600 000 2 200 000 1 800 000 1 500 000 1 100 000 700 000 400 000 115 000


3.1.2 wydatki bieżące z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 14 755 57 006 28 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


3.2 Wydatki majątkowe 18 281 798 31 102 573 16 455 531 7 619 506 64 000 10 857 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym:
3.2.1 inwestycyjne 17 427 408 27 540 703 11 869 181 3 992 204 64 000 10 857 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym:
3.2.1.1 wydatki inwestycyjne z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 167 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY BRZESKO W LATACH 2009 - 2022


1







Lp. Wyszczególnienie 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16


3.3 Potencjalne spłaty udzielonych por ęczeń i gwarancji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
w tym:


3.3.1 należność główna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


3.3.2 odsetki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym:
3.3.3 poręczeń i gwarancji udzielonych samorządowym osobom prawnym realizującym 


zadania z wykorzystaniem środków pochodzących z funduszy strukturalnych lub 
Funduszu Spójności Unii Europejskiej


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


IV Rozchody bud żetu 2 870 340 3 490 750 2 800 000 3 300 000 3 400 000 3 900 000 4 500 000 5 500 000 6 100 000 6 100 000 6 542 391 4 800 000 5 583 156 3 791 906
w tym :


4.1 Spłata kredytów 0 0 0 0 0 0 500 000 1 500 000 3 100 000 3 600 000 4 042 391 4 800 000 5 583 156 3 791 906


w tym:
4.1.1. zaciągniętych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


4.1.2. planowanych do zaciągnięcia 0 0 0 0 0 0 500 000 1 500 000 3 100 000 3 600 000 4 042 391 4 800 000 5 583 156 3 791 906


4.2 Spłata pożyczek 870 340 1 490 750 900 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym:
4.2.1. zaciągniętych 870 340 1 490 750 900 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0


4.2.2. planowanych do zaciągnięcia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.3 Wykup papierów wartościowych 2 000 000 2 000 000 1 900 000 2 400 000 3 400 000 3 900 000 4 000 000 4 000 000 3 000 000 2 500 000 2 500 000 0 0 0


w tym:
4.3.1 wyemitowanych 2 000 000 2 000 000 1 900 000 2 400 000 3 400 000 3 900 000 4 000 000 4 000 000 3 000 000 2 500 000 2 500 000 0 0 0


4.3.2 planowanych do emisji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


4.4 Inne rozchody budżetu /udzielone pożyczki/ 0 0 0 0 0 0 0


Ogółem pozycja 3.1.1 + IV 4 295 840 5 640 750 5 800 000 6 500 000 6 500 000 6 700 000 7 100 000 7 700 000 7 900 000 7 600 000 7 642 391 5 500 000 5 983 156 3 906 906
w tym:


4.5 spłata rozchodów z tytułu zadłużenia zaciągniętego w związku ze środkami 
określonymi w umowie z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi 
lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej


0 0 0 0 0 0 0


V Łączne zadłu żenie na koniec roku bud żetowego 31 890 750 50 540 252 52 475 062 50 217 453 46 817 453 42 917 453 38 417 453 32 917 453 26 817 453 20 717 453 14 175 062 9 375 062 3 791 906 0
w tym:


5.1 z tytułu kredytów 0 21 140 252 25 875 062 26 917 453 26 917 453 26 917 453 26 417 453 24 917 453 21 817 453 18 217 453 14 175 062 9 375 062 3 791 906 0


5.2 z tytułu pożyczek 3 290 750 1 800 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


5.3 z tytułu sprzedaży papierów wartościowych 28 600 000 27 600 000 25 700 000 23 300 000 19 900 000 16 000 000 12 000 000 8 000 000 5 000 000 2 500 000 0 0 0 0


w tym:
5.4 dług publiczny powstały w związku ze środkami określonymi w umowie z 


podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności 
Unii Europejskiej


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


5.5 Saldo zadłużenia (pozycja V - 5.4) 31 890 750 50 540 252 52 475 062 50 217 453 46 817 453 42 917 453 38 417 453 32 917 453 26 817 453 20 717 453 14 175 062 9 375 062 3 791 906 0


VI Spłata zobowi ązań bud żetu 4 295 840 5 640 750 5 800 000 6 500 000 6 500 000 6 700 000 7 100 000 7 700 000 7 900 000 7 600 000 7 642 391 5 500 000 5 983 156 3 906 906
w tym :


6.1 Raty kredytów 0 0 0 0 0 0 500 000 1 500 000 3 100 000 3 600 000 4 042 391 4 800 000 5 583 156 3 791 906


6.2 Raty pożyczek 870 340 1 490 750 900 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


6.3 Zobowiązania z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych 2 000 000 2 000 000 1 900 000 2 400 000 3 400 000 3 900 000 4 000 000 4 000 000 3 000 000 2 500 000 2 500 000 0 0 0


6.4 Odsetki od zaciągniętych kredytów, pożyczek i papierów 
wartościowych


1 425 500 2 150 000 3 000 000 3 200 000 3 100 000 2 800 000 2 600 000 2 200 000 1 800 000 1 500 000 1 100 000 700 000 400 000 115 000


6.5 Potencjalna spłata z tytułu udzielonego poręczenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


VII Obci ążenia bud żetu
suma: pozycja VI - 4.5


4 295 840 5 640 750 5 800 000 6 500 000 6 500 000 6 700 000 7 100 000 7 700 000 7 900 000 7 600 000 7 642 391 5 500 000 5 983 156 3 906 906


VIII Wskaźniki zadłu żenia 
8.1 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.170 ustawy o finansach 


publicznych (60 % ; pozycja 5.5 : I)


39,42% 56,98% 57,96% 57,18% 50,80% 44,14% 37,53% 30,63% 23,79% 17,61% 11,53% 7,32% 2,93% 0,00%


8.2 Wskaźnik procentowy zadłużenia  z art.169 ustawy o finansach 
publicznych (15 % ; pozycja VII : I)


5,31% 6,36% 6,41% 7,40% 7,05% 6,89% 6,94% 7,17% 7,01% 6,46% 6,21% 4,29% 4,62% 2,99%


Łączne zadłużenie na koniec 2009 r. jest pomniejszone o kwotę pożyczki umorzonej w 2009 r. w wysokości 89.831 zł. 


2





				2010-02-01T12:18:04+0100

		KRZYSZTOF OJCZYK









